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ÖNSÖZ 
Kıymetli Yol Arkadaşlarımız, 

Elinizde tuttuğunuz bu çalışma, sadece bir broşür, sadece bir bilgilendirme 
metni değildir. Bu rehber, yeni bir siyasi aklın, ahlakın ve vicdanın ete kemiğe 
bürünmüş el kitapçığı halidir. “En Sık Sorulan Sorular ve Anahtar Cevaplar” 
başlığıyla hazırladığımız bu kaynak, hem Türkiye’nin kilitlenen siyasal yapısına 
yönelik itirazımızın hem de o kilitleri açacak çözüm tekliflerimizin kısa, net ve açık bir 
deklarasyonudur. 

Bu çalışma, Anahtar Parti'nin hangi saiklerle kurulduğunu, hangi ihtiyaçlara 
cevap verdiğini, neden yeni bir siyasal söyleme ve yapılanmaya ihtiyaç 
duyulduğunu hem teşkilat mensuplarımız hem de halkımız için anlaşılır ve sistematik 
bir biçimde sorular bağlamında sunmak amacıyla hazırlanmıştır. Bu rehberin temel 
çıkış noktası, sahada, sosyal medyada, kamuoyunda ve toplantılarımızda bize 
yöneltilen yüzlerce sorunun sistematik biçimde cevaplandırılma ihtiyacıdır. Bu 
kapsamda AR-GE ve Parti İçi Eğitim Okulu Başkanlığı olarak Genel Başkanımızın 
açıklamalarını, parti programımızı, kurucu kadromuzun vizyonunu ve toplumsal 
talepleri bir araya getirerek yoğun bir literatür ve saha çalışmasına dayanan bu 
metni hazırladık. 

Bu el kitapçığının üç temel amacı bulunmaktadır: 

1. Kamuoyuna açıklık ve güven vermek: Türkiye’de siyaset, ne yazık ki uzun 
yıllardır şeffaflıktan uzak, cevap vermeyen, sadece konuşan ama 
açıklamayan bir karaktere bürünmüştür. Anahtar Parti bu ezberi bozmakta ve 
"sorulara kaçmadan, açıkça cevap veren" bir siyaset dili inşa etmektedir. 

2. Teşkilatlarımız için rehberlik sağlamak: İl, ilçe, mahalle teşkilatlarımızdan saha 
gönüllülerimize kadar tüm kadrolarımızın ortak bir dil, güçlü bir argüman ve 
güncel bir vizyon ile toplumun karşısına çıkmasını arzu ediyoruz. Bu metin, 
teşkilat içi eğitimlerde, saha çalışmalarında ve birebir görüşmelerde bir 
"kılavuz kitap" olarak işlev görecektir. 

3. Yeni bir siyasal anlayışı tanıtmak ve yaygınlaştırmak: Anahtar Parti, klasik 
sağ-sol ezberlerini, kutuplaştırıcı ideolojik kamplaşmaları ve çıkar eksenli 
siyasal pazarlıkları reddeder. Biz, bu topraklarda yeniden “vicdanlı, adil, 
liyakatli ve çözüm odaklı” bir siyaset inşa etmenin mümkün olduğunu 
göstermek için yola çıktık. Bu rehber, bu iddianın temel taşlarını 
açıklamaktadır. 

Genel başkanımız Sayın Yavuz Ağıralioğlu’nun hayatından ekonomi ve dış 
politika vizyonumuza; liyakatli şöhretsizler kadrolarımızdan kadın ve gençlik 
politikalarımıza; tarımdan eğitime, dış ilişkilerden hukuka kadar çok geniş bir 
yelpazede partimizin fikir altyapısını, duruşunu ve hedeflerini ortaya koymaktadır. 
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Her bir cevabın ardında kapsamlı araştırmalar, kamuoyu analizleri, istişareler 
ve geniş katılımlı fikir alışverişleri vardır. Yani bu el kitabındaki her kelime, gelişigüzel 
bir ifadeden değil; sabırla, emekle, araştırmayla ve samimiyetle oluşturulmuş bir 
siyasi vizyondan beslenmektedir. 

Anahtar Parti, halktan kaçan değil halka hesap veren, sloganlara sığınan 
değil çözüm üreten, şahısların değil milletin iradesini yücelten bir anlayışın 
temsilcisidir. Bu el kitapçığı, o anlayışın ilk elden ve doğrudan anlatımıdır. 

Unutmayalım: 

Türkiye'nin kilitli kapılarını açacak anahtar artık milletin elindedir. 
Bu rehber, o anahtarı taşımaya gönüllü olanların en güçlü dayanaklarından 
biri olacaktır. 

Saygı ve muhabbetle, 

 
Prof. Dr. Özcan GÜNGÖR 

Anahtar Parti Genel Başkan Yardımcısı 
AR-GE ve Parti İçi Eğitim Okulu Başkanı 
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1. Anahtar Parti’nin Finansal Kaynağı Nedir? 
 

Anahtar Parti, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde henüz temsil edilmiyor. Bu 
nedenle Hazine yardımı almıyoruz. Ama bu, partiyi kurmakta zorluk çeksek ve bu 
süreçte herhangi bir dış finansman desteği almasak da bizi zayıflatmıyor—aksine 
güçlendiriyor. 

Anahtar Parti, siyasetin yeniden ahlaki bir zemin kazanması için büyük 
sermaye gruplarına, çıkar çevrelerine ya da gizli ajandalara yaslanmadan; yalnızca 
milletimizin desteğiyle yol yürüyen bir harekettir. 

Finansman modelimiz tamamen şeffaf, gönüllü ve topluma dayalıdır: 

• İnternet sitemizdeki “Bağış Yapın” bölümü üzerinden yapılan bireysel katkılar, 

• Parti üyelerimizin özverili desteği, 

• Kurucular Kurulu, Merkez Yönetim Kurulu’nda görev alan iş insanları, 
akademisyenler ve meslek temsilcilerinin katkıları. 

İşte bu kaynaklar, Anahtar Parti’nin bağımsız, temiz ve hesap verebilir 
siyaset anlayışını mümkün kılıyor.  

Türkiye'nin geleceğinde senin de sözün olsun diyorsan... Bir lira da olur, bin lira 
da... Mesele miktar değil, vicdanın sesiyle katkı sunmak. 

 www.anahtarparti.org/bagis 

Her bağış kayıt altındadır. Her kuruş, milletin gözü önünde harcanır ve 
Sayıştay tarafından denetlenir.  
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2. Anahtar Parti Bir Proje Partisi midir? 
 

Biz kastedildiği anlamında asla bir proje parti değiliz. Biz, milletin gönlüne 
kurulmuş ve onu ufukların ötesine taşıma projesini gerçekleştirmeye niyetlenmiş 
bir partiyiz. Liyakatli Şöhretsizler Projesi’yiz. Bu topraklarda şöhret sahibi olmayan, 
fakat işinin ehli olan çok sayıda insan kaynağımız var. İlmiyle, yetenekleriyle, 
çalışkanlığıyla ve dürüstlüğüyle bu vatana hizmet etmek isteyen çok sayıda 
gencimiz var. Şöhret sahibi olmadıkları için bugüne kadar kendilerine bir görev 
verilmedi ve bir köşede keşfedilmeyi beklediler. Bir kısmı umudunu kaybedip 
yurtdışına çıktı. Bir kısmı da burada kalıp çalışmaya devam ediyor, fakat mutsuzlar 
ve hayal kırıklığı içerisindeler. İşte biz Anahtar Parti olarak, yalnızlığa ve işsizliğe 
terk edilmiş, medyada adı parlatılmamış, liyakatli vatan evlatlarının hamisi olma 
davasını üstlendik. İktidara geldiğimizde, kamuda ve özel sektörde 
makamların/görevlerin liyakatli kişilere verilmesini sağlayacağız. 

Liyakatli Şöhretsizler Hareketi, otoriter ve totaliter eğilimlerden uzak kalarak, 
halkın iradesine dayalı, çoğulcu ve katılımcı bir siyasal yapıyı inşa etmeyi kendisine 
proje olarak hedef yapmaktadır. Bu hareket sadece bir siyasi yapı değil, aynı 
zamanda toplumsal barış ve birliğin sağlanmasında kritik rol oynayan sistematik 
bir anlayışın tecessümüdür. Liyakatli Şöhretsizler olarak projemiz; ülkemizin milli 
çıkarlarını ve kimliğini korurken, demokratik değerlerin en güçlü şekilde temsil 
edildiği, adaletin ve hukukun üstünlüğünün hâkim kılındığı bir Türkiye inşa etmektir. 
Daha müreffeh ve güçlü bir ülke için, Türkiye’nin her bir ferdinin Liyakatli Şöhretsizler 
Hareketi’ne katılması ve destek vermesi, toplumsal birliği ve demokratik değerleri 
güçlendirecektir. 

Bunun yanında hiçbir partinin, kişinin, kurumun veya devletin projesi 
olarak kurulmadık. Projelerimiz ve çözüm önerilerimiz pek çok ve bu yönüyle 
bir projeler partisiyiz diyebiliriz. Ancak vesayet veya vekalet anlamında bir 
proje partisi olmayı hakaret kabul ederiz.  
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3. Anahtar Parti, AK Parti veya Başka Bir Parti ile İttifak 
Yapacak Mı? 

 
Anahtar Parti, kimsenin yedek planı değildir, milletimizin asıl tercihidir. Anahtar 

Parti Genel Başkanı Sn. Yavuz Ağıralioğlu, ittifaklar konusundaki duruşunu açık ve 
kararlı bir dille ortaya koymuştur. Partimizin rotası nettir: Anahtar Parti, hiçbir siyasi 
partinin “B planı” değildir. 

“Kimsenin B planı olmayız; Türk milletinin A planıyız.” – Yavuz Ağıralioğlu 

Bu söz yalnızca bir duruşun değil, bir vizyonun da ilanıdır. Anahtar Parti; günü 
kurtarmaya odaklanan pazarlık siyasetine değil, uzun vadeli bir millet iradesi 
inşasına inanmaktadır. 

Kurucu liderimiz Sn. Ağıralioğlu’nun da vurguladığı gibi, biz kendimizi “sağ” ya 
da “sol” gibi klasik kalıplarla tanımlamıyoruz. “Biz, merkezine sadece milleti alan bir 
siyasi hareketiz.” Amacımız, var olan yapılarla birleşmek değil; halktan gelen yeni 
bir sesi, kendi kimliğiyle, kendi programıyla, kendi vicdanıyla yükseltmektir. 

Anahtar Parti’nin ittifaklarla ilgili duruşu açık ve nettir: Parti, klasik ideolojik 
kutuplaşmalardan ziyade bir “şuur hattı” kurmayı hedefler. Bu anlayış 
doğrultusunda herhangi bir siyasi partiyle ittifak yapılması kesinlikle gündemde 
değildir. 

Partinin yaklaşımı çıkar merkezli değil, ilke temelli bir siyasete dayanır. Milli 
iradeye saygıyı, adalet ve liyakati esas alan bir toplumsal mutabakatı savunur. 
Gerek siyasal şartlar gerekse dışsal zorlamalar gündeme geldiğinde ise Anahtar 
Parti, sahip olduğu stratejik akıl, kurumsal hafıza ve planlama kabiliyetiyle kendi 
“anahtar rolünü” oynamaya muktedirdir. 

Bu nedenle Anahtar Parti; herhangi bir ittifaka yaslanmayan, halkın 
menfaatini ve devletin birliğini önceleyen bağımsız ve sorumlu bir siyasi duruşa 
sahiptir. Bu duruş, partinin siyasal mücadelede yalnızca doğru bildiği ilkelerle yol 
alacağını, halkın desteğini siyasi pazarlıklarla değil, doğrudan kazanmayı 
hedeflediğini göstermektedir. 
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4. Yavuz Ağıralioğlu’nun  
“Türk’ün Müslüman olmayanına Türk demiyoruz” 
Şeklinde Bir İfade Kullandığı İddiasının Gerçeği 
Nedir? 

 

Genel Başkanımız bu iddialara sosyal medyadan, X (Twitter) hesabından, 7 
Ağustos 2022 tarihinde paylaştığı bir dizi yazılı gönderi ile cevap vermiştir. 
Kendisinin çözüm sürecinde hükümetin terör örgütü pkk ile görüşmesine bir tepki 
olarak dile getirdiği ifadeleri çarpıtılmıştır.  

İfadenin aslı şu şekildedir: 

"Müslüman olmayanı insan ve Türk saymıyorsunuz, o zaman Türk Milleti 
adına bu dinsiz, imansız cinayet şebekesi ile niçin konuşuyorsunuz? pkklılar 
insan değil, bu ahlâksız örgütü niçin muhatap alıyorsunuz?". 

Genel Başkanımız, bu ifadelerini çarpıtarak kendisini Müslüman olmayan 
Türkleri Türklükten dışlıyormuş gibi göstermek isteyenlere sert tepki göstererek, 
meseleye bakışını şu sözlerle ifade etmektedir: 

“Bana yahut çizgime düşmanlık edecekseniz, derdiniz buysa Türklük 
üzerinden yürümeyin. Arşivde onca söz, konferans ve açıklamamız var; Türk'e, 
Türklüğe dair. Zorlamayın. Anlamaya çalışın. 

İslâm öncesi Türklüğe, kim Türk değil diyebilir? Yahut biri dedi diye kim 
Türklükten çıkar? Ancak Türklüğün kaderine perçinlendiği İslâm'ın Türklükten 
koparılma tehlikesine ve Türksüz bir İslâm telâkkisinin tehlikesine de her zaman 
dikkat çekerim. Türk tarihi ortadadır. 

Ama burada muhatap ne İslâm öncesi atalarımızdır ne de gayrimüslim-
Hıristiyan Türk soydaşlarımızdır. Türk Cihan Hâkimiyeti Mefkûresinin hasımları 
ne demek istediğimi gayet iyi biliyor. Sözüm ancak bunun muhataplarınadır. 

Tarihi varlığı içinde tüm meşruiyetimizi Oğuz Kağan'dan beri Türk'ten ve 
Türk Milleti'nden alıyoruz. Güncel politik mevzilerin yanlışları İslâm'a 
hamledilemez! 

Siyasi çizgimiz belli. Türk-İslâm Ülküsünün net ve duru ideallerine bağlı 
bir neferiyim. Ve tekrar üstüne basa basa söylüyorum. Bin yıllık tarihi birlikteliğin 
ve Efendimiz(s.a.v.)'in birbirine kardeş ettiği Kürtlerimiz ile bizi, Marx'ın 
çocukları düşman edemez. Buna müsaade etmeyiz.” 
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5. Anahtar Parti’nin İdeolojisi Nedir? 
 
Anahtar Parti, siyasi sahnede kendine dar bir ideolojik kulvar aramıyor, 

siyasi yelpazenin merkezinde konumlanarak milletin gerçek ihtiyaçlarına 
odaklanıyor. Ne bir etiketin peşindeyiz ne de geçmiş kalıpların.  

Bizim tek derdimiz: Bu ülkenin sorunlarını çözmek. 

Milliyetçilik bizim için slogan değil, sorumluluktur. Milliyetçiliği meydanlarda 
bağırılan bir nutuk olarak değil; işsizlik karşısında utanmayı, adaletsizliğe karşı sessiz 
kalmamayı, yoksulluğu kader olmaktan çıkarmayı bir ahlaki görev sayıyoruz. 

Muhafazakârlık, “koltuğu korumak” değildir. Genel Başkanımız Yavuz 
Ağıralioğlu’nun dediği gibi: “Muhafazakârlık, sadece koltuğu değil; adaleti, 
eğitimi, üretimi ve cumhuriyeti muhafaza etme sorumluluğudur.” Biz, iktidarları 
değil; değerleri korumayı görev biliyoruz. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ortak değerimizdir. Anahtar Parti, Atatürk’ün 
bir ideolojinin simgesi ve/veya bir zıtlaşmanın aracı yapılmasına müsaade etmez. 
Atatürk, bu milletin kurucu aklı, tarihi mirası ve manevi ortak paydasıdır.  

Anahtar Parti, kimlik siyasetiyle bölünen toplumumuzu şahsiyet siyaseti ile 
birleştirmeyi hedefler. Türkiye artık “bizden misin, değil misin?” sorularından yoruldu. 

Genel Başkanımızın ifadesiyle: 

“Türkiye kimlik siyaseti yapmaktan yoruldu. Şahsiyet siyaseti yapacağız.” 

Anahtar Parti, siyasi yelpazede merkez konumda yer almakta olup; belirli bir 
ideolojinin temsilciliğine soyunmak yerine, memleketin sorunlarını çözme 
arayışındadır. Liyakat, ahlak ve çözüm odaklılık temelli yeni bir siyaset dili inşa 
etmektedir. 

Bunun yanında Anahtar Parti’nin ideolojisi; milliyetçi, demokrat ve sosyal 
adalet temelli bir anlayışla şekillenmiştir. Parti tüzüğü, programı ve kurucu 
söylemleri dikkate alındığında şu temel ilkeler öne çıkmaktadır: 

1. Milli Kimlik ve Devlet Geleneği: Anahtar Parti, Türk milletinin binlerce yıllık 
devlet geleneğini modern koşullara uygun şekilde yaşatmayı 
hedeflemektedir. Türk tarihini kesintisiz bir bütün olarak kabul eder. 

2. Demokrasi ve Hukukun Üstünlüğü: Kuvvetler ayrılığı, hukukun üstünlüğü, 
şeffaflık, demokrasi ve liyakat gibi ilkeler partinin temel direklerindendir. 

3. Adalet ve Liyakat: Devlet yönetiminde adaletin ve liyakatin esas alınması 
gerektiği vurgulanır. Siyasi hesap verebilirlik ve etik yönetim anlayışı 
benimsenir. 

4. Toplumsal Katılımcılık ve Çoğulculuk: Otoriterliğe karşı çoğulcu ve katılımcı 
siyasal yapı desteklenir. Toplumun tüm kesimlerinin temsil edilmesi savunulur. 
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5. Sosyal Politikalar ve Ekonomik Adalet: Gelir dağılımında adalet, israfın 
önlenmesi, kamu kaynaklarının verimli kullanımı ve yoksullukla mücadele 
öncelikli hedeflerdir. 

6. Cumhuriyet Değerlerine Bağlılık: Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlılık ve 
Cumhuriyetin kazanımlarını koruma hedefi öne çıkar. 

7. Milli Egemenlik ve Bağımsızlık: Dış politikada milli çıkarlar ön planda tutulur. 
Türkiye’nin bağımsızlık ve egemenlik haklarına sıkı sıkıya bağlı bir duruş 
sergilenir. 

8. Yeni Nesil Siyasal Anlayış: Siyasetin ahlaki temelde yeniden inşası, kavga ve 
dedikodudan uzak, çözüm odaklı ve halka dayalı bir siyaset vizyonu 
benimsenir. 

Sonuç olarak, Anahtar Parti’nin ideolojisi; milli değerlere sadık, demokratik 
katılımcılığı esas alan, sosyal adalet ve hukukun üstünlüğünü merkezine alan bir 
anlayışa dayanmaktadır. 
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6. Neden Anahtar Parti? 
 

İktidarın gücü vardı, toparlayamadı. Muhalefetin imkânı vardı, iktidar 
olamadı. Bizim amacımız, memleketin potansiyelini ortaya çıkaracak yeni bir 
siyasal program ve ekip oluşturmaktır. 

Yavuz Ağıralioğlu, Türkiye’de yeni bir parti kurmanın zaruri hale geldiğini, 
çünkü mevcut partilerin halkın ihtiyaçlarına tam anlamıyla cevap veremediğini 
savunuyor. Partilerin başarısızlıklarını örnek göstererek, yeni bir siyasi oluşumun 
zorunlu olduğunu ifade ediyor. 

Muhalefetin yetersizliği, iktidarın başarısız politikaları ve toplumdaki genel 
umutsuzluk, seçmenlerin siyasete olan inancını zayıflatmıştır. 31 Mart 2024 yerel 
seçim sonuçları, seçmenin mevcut siyasi yapılardan uzaklaştığını ve yeni siyasi 
aktörlere yönelmeye meyilli olduğunu gösteriyor. Seçmenlerin, mevcut muhalefete 
yönelik umutsuzluklarının bir “marjinalleşme” ve “sistemin dışına çıkma” eğilimini 
tetiklediğini gösteriyor. İktidardan da ziyade, muhalefete olan öfkelerinden 
kaynaklı, yeni bir siyasi arayış içinde seçmen. Gerçekçi ve halkın ihtiyaçlarına 
yönelik bir siyasi söylemin benimsenmesini beklemektedir. 

Yavuz Ağıralioğlu, mevcut siyasi partilerin halk nezdinde güven kaybettiğini 
ve bu yüzden yeni bir siyasi hareketin inşa edilmesi gerektiğini savunuyor.  

Bu yeni hareketin, halkın taleplerine duyarlı, liyakat temelli ve şeffaf bir yapı 
olması gerektiğini şöyle vurgulamakta:  

“Biz milletimize şöyle yapamayız. Alternatifini ortaya koymadan isyan 
etmesini bekleyemeyiz. Alternatifini koyacaksınız. Alternatifini koyunca 
göreceğiz bakalım, AK Parti’nin iktidarına karşı başka bir tercih oluyor mu, 
olmuyor mu?”.  

“Biz yeni bir alan açacağız. Mecburen siyasete yeni bir standart 
getirmeliyiz. Bugün yaşadığımız standartları yeterli görmeyenler için bir 
çözüm sunacağız.”  

Anahtar Parti, kendisiyle yol yürüyenlere bir siyasi parti hevesi değil, bir 
memleket mesuliyeti teklif ediyor. Siyasi rekabete değil, memleketin 
sorunlarıyla rekabete ve mücadeleye davet ediyor. Anahtar Parti diğer 
partilere çekilen bir kılıç değil, memleketin kilit sorunlarını aşmakta 
kullanılacak bir anahtardır. Siyaset ve makamlar bizler için amaç değil, 
ülkemize ve milletimize hizmet etmek, devletimizi akıl, adalet ve ahlakla 
yönetebilmek için bir araçtır. 
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7. Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağıralioğlu 
kimdir? 
Yavuz Ağıralioğlu, ailesine yürekten, milletine sadakatle bağlı bir liderdir. 

Ağıralioğlu, 1 Şubat 1972 tarihinde Trabzon’un Çaykara ilçesine bağlı Eğridere 
köyünde dünyaya geldi. Hayatının ilk yıllarını Karadeniz’in dağlarında, baba 
ocağında; sade, çalışkan ve inançlı bir ailenin içinde geçirdi. Babası Mustafa Bey’in 
ve annesi Hatice Hanım’ın gayretleriyle şekillenen bu mütevazı hayat, ona 
dayanışmanın, emeğin ve vefanın ne olduğunu küçük yaşta öğretti. Henüz altı 
yaşındayken ailesiyle birlikte Yozgat’ın Sorgun ilçesine taşındı. Burada tamamladığı 
ilk, orta ve lise eğitimi boyunca hem başarılı bir öğrenci hem de çevresine duyarlı bir 
genç olarak öne çıktı. 

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi (Mektebi Mülkiye) Uluslararası 
İlişkiler Bölümü’nde aldığı üniversite eğitimi, onun ülke meselelerine daha derinlikli 
bakmasını sağladı. Öğrencilik yıllarında cemiyetçilik faaliyetleriyle aktif biçimde 
memleket meseleleriyle ilgilendi; genç yaşta toplum yararına sorumluluk almaya 
başladı. 

Ağıralioğlu’na göre aile, hayatın en kıymetli zeminidir. Ağıralioğlu, eşi Bilge 
Ağıralioğlu Hanımefendi ile ortaokul ve lise yıllarından itibaren süren dostluğu 
sevgiye ve aileye dönüştürdü. Bilge Hanım, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi mezunu, 22 yıl boyunca idealist bir öğretmen olarak görev 
yapmış bir eğitim neferidir. Birlikte kurdukları hayat; sadece sevgiye değil, karşılıklı 
saygıya, fedakârlığa ve aile değerlerine dayanır. 

Bu evlilikten üç çocukları dünyaya gelmiştir: Ağahan Giray, Fatma Ahsen ve 
Elif Rüveyda. Ağıralioğlu, siyasetin yıpratıcı temposu içinde dahi ailesine vakit 
ayırmayı, çocuklarının eğitimine ve karakter gelişimine bizzat katkı sunmayı temel 
bir sorumluluk kabul eder. 

Ağıralioğlu'nun siyasi kariyeri ve aile hayatı, onun siyasi duruşunu ve toplumsal 
meselelere yaklaşımını şekillendiren önemli unsurlar arasında yer almaktadır. Onun 
hayatında siyaset; ahlak, cesaret ve sadakat üzerine kurulu bir yürüyüştür. 
Ağıralioğlu’nun siyasi yürüyüşü genç yaşta, 1995-1997 yılları arasında Nizâm-ı Âlem 
Ocakları Genel Başkanlığı ile başladı. Merhum Muhsin Yazıcıoğlu liderliğindeki Büyük 
Birlik Partisi'nde üstlendiği Merkez Karar ve Yönetim Kurulu Üyeliği ve Genel Başkan 
Yardımcılığı görevleri, onun ilk resmi siyasi sorumluluklarıydı. 

2018 yılında İyi Parti’ye katıldı ve aynı yıl İstanbul Milletvekili olarak Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’ne seçildi. Meclis Grup Başkanvekilliği, Parti Sözcülüğü ve Türk 
Dünyası-Yurtdışı Türkler Başkanlığı gibi görevlerde bulundu. Ancak Ağıralioğlu, 
inandığı değerlere ters düşen hiçbir yapının içinde kalmadı. 2023 yılında İYİ Parti'den 
istifa etti. Çünkü onun için siyaset, sadece kariyer değil; milletin namusunu ve 
iradesini temsil etme sorumluluğudur. 

Yavuz Ağıralioğlu, 28 Ekim 2024’te kurduğu Anahtar Parti ile Türkiye’de 
siyasetin dilini ve yönünü değiştirmeyi hedefliyor. Onun liderliğindeki bu hareket, 
şahsi menfaatlere değil; akla, ahlaka, adanmışlığa, azme, adalete, toplumsal 
barışa, üretime ve liyakate dayanıyor. 
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8. Yavuz Ağıralioğlu  
Cumhurbaşkanlığına Aday Olacak Mı? 

 

Ağıralioğlu, siyaseti "memleket nöbeti" olarak tanımlıyor ve “önümüzdeki 
döneme taşımaya çalıştığım mesuliyete dair muazzam bir gayret ve coşku var” 
ifadeleriyle siyasi bir misyon taşıdığını belirtiyor. 

Bu bağlamda Genel Başkanımız Yavuz Ağıralioğlu; 

“Cumhurbaşkanlığı dâhil, bütün memleket mesuliyetini omuzlarımıza 
yükleyecek tüm makamlara talibiz.”  

Diyor ve ekliyor:  

“Partiyi Ankara Valisi olmak için kurmadık… Anahtar Parti olarak 
Cumhurbaşkanlığı dâhil her göreve adayız çünkü siyasetin yerine çekilmesi ve 
durması gerekiyor, bunu yapacağız… Bu süreç zorlu bir süreç ve magazine 
dönmesin diye dikkatli hareket etmeye çalışıyoruz. Şu bilinsin Anahtar Parti 
olarak adı geçen herkesten çok daha iddialıyız. Memleketin imkân ve riskleriyle 
bu memlekete hizmet edecek aklı, ahlakı, ciddiyeti, kapasiteyi taşıdığımıza 
inanıyorum. Ben kendim için adaylıkla ilgili bir şey söyleyemem ama partimizle 
ülkemizin istikbaline talip bir partiyiz. Her makama talibiz”. 
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9.  Anahtar Parti’nin Ekonomi Politikası Nedir?  
 

Anahtar Parti'nin ekonomi vizyonu, “Üreten Türkiye, Adil Türkiye” dir. Anahtar 
Parti’nin ekonomi politikası, adaletli gelir dağılımı, sürdürülebilir kalkınma, devlet 
kaynaklarının etkin kullanımı ve ekonomik bağımsızlık ekseninde yapılandırılmış 
kapsamlı ve reformist bir vizyon sunar. Türkiye ekonomisinde kaynak tahsisini 
yeniden sağlayarak tarım, sanayi ve hizmet sektöründe üretken, teknolojik 
dönüşümü başaran ve gelir dağılımını iyileştiren bir politika geliştirmek temel 
hedefimizdir.  Para ve maliye politikalarında uyum sürecini gerçekleştirmek, israf 
ekonomisinin bütün kanallarını tıkayarak toplum refahını top yekûn yükseltmek en 
temel ödevimizdir. İnsan kaynağımızı liyakat temelli istihdam etmek, akraba 
kayırıcılığı ve rant kollayıcılığını Türkiye’nin gündeminden çıkarmak, özellikle 
ekonomik verimliliğe odaklanacak politika yapıcısı olmak temel şiarımızdır.  

Türkiye ekonomisi uzun süredir günü kurtaran pansumanlarla yönetiliyor. Oysa 
milletin bekası, geçim derdiyle mücadele eden milyonlarca insanın alın terine ve 
umutlarına bağlıdır. 

Anahtar Parti, işte bu çöküşe dur demek ve Türkiye’yi yeniden ayağa 
kaldırmak için var. 

Biz ekonomiyi sadece rakamlarla değil, sofradaki ekmekle, çiftçinin 
toprağıyla, gencin umuduyla, esnafın nefesiyle okuyoruz. 

Ekonomi Politikamızın Temel Taşları: 

1.  İsraf Ekonomisine Son, Kamu Kaynaklarında Şeffaflık 

Anahtar Parti, Türkiye’nin “israf ekonomisi” anlayışıyla yönetildiğini ve kamu 
kaynaklarının verimsiz kullanıldığını tespit etmektedir. Bu bağlamda, kamu 
harcamalarında etkinlik ve şeffaflık temel ilke olarak benimsenmiştir. Devlet 
harcamaları denetim altına alınacak, bütçe dışı fonlar kaldırılacak, kamu-özel iş 
birliği projeleri yeniden gözden geçirilecek ve ödenek üstü harcama uygulamaları 
sonlandırılacaktır. 

2.  Adil Gelir Dağılımı ve Sosyal Refahın Taban Yayılması 

Anahtar Parti, gelir adaletsizliği ve yoksulluğu derinleştiren ekonomik düzene 
karşıdır. Parti programında; gelir eşitsizliğini azaltacak, yoksulluğu ortadan 
kaldıracak ve adil gelir dağılımını sağlayacak politikalar önceliklidir. Bu 
kapsamda, vergi sisteminde reformlar yapılacak, dolaylı vergiler azaltılacak, 
doğrudan vergilendirme esas alınacaktır. 

3.  Devlet Planlama Teşkilatı’nın (DPT) Yeniden Kurulması 

Anahtar Parti, plansız büyümenin yarattığı ekonomik krizlerin çözümü olarak 
devletin planlama fonksiyonunu yeniden ihya etmeyi hedeflemektedir. DPT’nin 
yeniden kurulmasıyla birlikte uzun vadeli kalkınma planları hazırlanacak ve 
kaynaklar stratejik önceliklere göre tahsis edilecektir. 
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4.  Sürdürülebilir ve Kapsayıcı Kalkınma 

Ekonomik büyümenin sadece sayısal değil, insan odaklı ve çevreyle uyumlu 
bir kalkınma sürecine dönüşmesi gerektiği vurgulanmaktadır. Bu nedenle 
sürdürülebilir tarım, yerel kalkınma projeleri, kadın ve genç istihdamının artırılması, 
yeşil enerji yatırımları ve çevresel etkiyi gözeten üretim politikaları geliştirilmiştir. 

5.  Üretim Ekonomisi ve Tarımda Yeniden Yapılanma 

Türkiye’nin yeniden üretim ekonomisine dönmesi gerektiği görüşünde olan 
Anahtar Parti, tarımı ve sanayiyi ekonominin itici gücü haline getirmeyi 
hedeflemektedir. Tarımda planlama, kooperatifleşme, ürün kayıplarının azaltılması, 
kırsal kalkınma ve susuz tarım teknolojilerine yatırım öncelikli konular arasındadır. 

6.  Yatırım Ortamının Güçlendirilmesi ve Finansal İstikrar 

Anahtar Parti, Türkiye’de yatırım yapılabilirliği artırmak için hukuk güvenliği, 
vergi istikrarı ve yolsuzlukla mücadele politikalarını ön plana çıkarır. Aynı 
zamanda Merkez Bankası’nın bağımsızlığı korunacak, finansal kaynaklar verimli 
sektörlere yönlendirilecektir. 

7.  Vergi Adaleti ve Kayıt Dışılıkla Mücadele 

Kayıt dışı ekonomiyle etkin mücadele, vergi kayıplarının önlenmesi ve vergi 
affı uygulamalarının kaldırılması ekonomi politikasının temel taşlarındandır. Gelir 
eşitsizliğini artıran vergi muafiyetleri gözden geçirilecek, vergi adaleti sağlanacaktır. 

8.  Kalkınmada Bölgesel Eşitlik 

Anahtar Parti, sadece büyük şehirlerde değil Anadolu'nun tamamında 
kalkınmayı hedefler. Bölgesel gelir farklarını azaltacak, yerel sanayi, eğitim ve 
altyapı yatırımlarına öncelik verecek politikalarla “eşit kalkınma” vizyonunu 
hayata geçirmeyi amaçlar. 

9.  İstihdam Politikaları ve Liyakat 

Parti, kamu istihdamında mülakat sistemini kaldırmayı, liyakat esaslı bir 
atama düzeni kurmayı ve genç işsizliğe çözüm üretmeyi taahhüt etmektedir. 
Ayrıca sanayi, tarım ve hizmet sektörlerinde yeni istihdam alanları açılarak işgücüne 
katılım oranı artırılacaktır. 

10. Ekonomik Bağımsızlık ve Milli Sanayi 

Ekonomik bağımsızlık Anahtar Parti için vazgeçilmezdir. Bu amaçla kritik 
sektörlerde yerli ve milli üretim desteklenecek, stratejik sanayi yatırımları teşvik 
edilecek, dışa bağımlılık azaltılacaktır. Teknoloji, savunma sanayii, enerji ve 
tarımda millîleşme önceliklidir. 
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Sonuç olarak Anahtar Parti'nin ekonomi politikası, popülist ya da günübirlik 
çözümlerden uzak, derinlemesine analiz edilmiş ve sistematik bir yaklaşımla 
şekillenmiştir. Bu politika anlayışı, Türkiye'yi israf ve adaletsizlikle örülmüş ekonomik 
darboğazdan çıkarıp; adil, üretken, kapsayıcı ve sürdürülebilir bir ekonomi 
modeline taşımayı hedeflemektedir. Ekonomi sadece rakamlarla değil; adalet, 
liyakat ve toplumsal huzurla bir bütündür diyen Anahtar Parti, bu bütünlüğü kurma 
iddiasındadır. 

Bu ülkenin kaynakları var. Potansiyeli var. Umudu var. Ama bu 
potansiyeli harekete geçirecek olan şey, dürüst, cesur ve halkına hesap 
verecek bir ekonomi yönetimidir. Anahtar Parti, işte bu yönetim anlayışını 
temsil eder. Üreten Türkiye için, adil paylaşım için, temiz ekonomi için 
anahtar sende! 
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10. Anahtar Parti Ülkenin Yönetim Sistemi Olarak 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ni mi 
Parlamenter Sistemi mi Destekliyor? 

Anahtar Parti, mevcut Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ni eleştirerek 
güçler ayrılığı ilkesinin ortadan kalktığını ve tüm yetkinin tek elde toplandığını 
ifade etmektedir. Parti programı ve söylemlerinde bu sistemin Türkiye’deki fakirliğe 
ve diğer yapısal sorunlara neden olduğu sıkça vurgulanmaktadır. Bu çerçevede 
Anahtar Parti, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne karşı eleştirel bir duruş 
sergilemekte ve daha dengeleyici, denetlenebilir bir yönetim anlayışını 
savunmaktadır. Açık bir şekilde parlamenter sistem vurgusu yapılmasa da mevcut 
sistemin değiştirilmesi gerektiği net bir şekilde ifade edilmektedir. 

Bu bağlamda Anahtar Parti, yönetim sisteminden ziyade yönetim şekline 
önem vermektedir. Zira yönetim şekli yanlış olduğu müddetçe, yönetim sistemlerinin 
hiçbirisi sorunların çözümüne hizmet etmeyecektir. Anahtar Parti, iktidara geldiği 
takdirde, yönetim şekli olarak şeffaf, hesap verilebilirliği olan, kamu malı ve yetim 
hakkı hassasiyetinin taşındığı, atamaların liyakat esasına bağlandığı, yürütme 
organlarını etkin bir şekilde denetleyecek mekanizmalarının inşa edildiği ve 
işletildiği, sürdürülebilir, hukuk devleti ilkesine bağlı, popülist değil akılcı, bilimsel; 
kimlik ve ideoloji ayrımı yapmayan, teknokrat bir zihniyet ile yürütülen bir yönetim 
şeklini hayata geçirmeyi hedeflemektedir. 

Türkiye’nin sorunlarını kilit hale getiren, yönetim sisteminden ziyade, yönetim 
şeklidir. İktidarın kayırmacı, hukuk devleti ilkesinden uzak, denetimsiz, “ben bilirim”ci, 
hesap vermeyen, yanlış yaptıklarının bedelini ödemekten kaçınan, halkın tepkilerine 
karşı duyarsız, etkin ve hızlı karar alabilmekten aciz, istikrarsız politikalarının ve 
uygulamalarının, 23 yılın sonunda ülkeyi sorunları kilitlenmiş bir hale getirdiği 
ortadadır. Anahtar Parti akıl, adalet ve ahlak ilkeleri temelli bir yönetim şeklinin, 
Türkiye’nin kilit sorunlarının anahtarı olacağını düşünmektedir. 

Bu dönemde parlamenter sistem mi başkanlık sistemi mi diye yönetim 
sistemi tartışması yapılmasını erken buluyoruz. Acil olarak değiştirilmesi 
gereken, yönetimin uygulanış şeklidir. Mevcut yönetim şekli, büyük çaplı 
anayasal değişikliklere gerek kalmadan, kanunlarda ve cumhurbaşkanlığı 
kararnamelerinde birtakım değişiklikler yapılarak da hayata geçirilebilir.  
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11. Anahtar Parti’nin Diğer Partilerden Farkı Nedir? 
Neden Bir Başka Partiye Değil de Anahtar Parti’ye 
Oy Vermeliyiz?  

Anahtar Parti’nin diğer partilerden farkı, sadece yeni bir siyasi tabela 
kurmakla yetinmeyip, mevcut siyasetin yapısal zaaflarına ve ahlaki krizine kökten 
itiraz eden bir yaklaşımı temsil etmesidir. Anahtar Parti, “milletin itirazı”, “ahlaki 
siyaset talebi” ve “liyakatin yeniden hâkim kılınması” gibi üç güçlü ideolojik 
omurga üzerinde inşa edilmiştir.  

Anahtar Parti, ayrıştıranlara karşı birleştiren güç olarak merkezde 
konumlanmıştır. Türkiye bir yol ayrımındadır; Bir yanda yıllardır süren kutuplaşma, 
ötekileştirme ve siyasal kör dövüşü, diğer yanda ortak akıl, diyalog ve çözüm isteyen 
milyonlar… İşte Anahtar Parti, bu ayrışmaya son vermek için doğdu. Anahtar Parti, 
ne sadece muhafazakâr ne yalnızca seküler; ne sadece devletçi ne tamamen 
serbest piyasa yanlısıdır. Liyakatli Şöhretsizler Hareketi; bilimin, aklın ve toplumsal 
uzlaşının merkezinde bir siyasi yenilenme hareketidir. Bu nedenle “Neden Anahtar 
Parti?” sorusu, esasında “Nasıl bir siyaset ve nasıl bir gelecek istiyoruz?” sorusuna 
verilen bir cevaptır. İşte bu cevabı oluşturan temel farklar: 

1. Sisteme Değil, Milletin Vicdanına Dayalı Siyaset 
Anahtar Parti, mevcut siyaseti “kilitlenmiş bir sistem” olarak tanımlar. Bu 

sistemde siyaset, iktidar kavgalarına ve çıkar ilişkilerine indirgenmiştir. Oysa Anahtar 
Parti, bu kilitli kapıları açacak ahlaki bir anahtar olma iddiasındadır. Yani güç 
merkezli değil, millet merkezli bir siyaset anlayışını savunur. Temsil ettiği çizgi, 
ideolojik kamplaşmadan değil; vicdan, hakkaniyet ve ortak akıldan beslenir. 

2. Liyakatli Kadrolar, Şöhretsiz Cesurlar 
Partinin öncülüğü, “Liyakatli Şöhretsizler” hareketine dayanır. Bu, toplumun 

göz önünde olmayan ama sorumluluk alabilecek nitelikteki isimlerinin siyasete 
kazandırılması demektir. Diğer partilerin vitrin politikası yerine, Anahtar Parti, 
uzmanlığı ve fedakârlığı esas alır. Siyasetçi değil, milletin derdiyle dertlenen kanaat 
sahibi insanlar öne çıkarılır. 

3. Sözle Değil, Eylemle Ahlaki Siyaset 
Birçok parti söylem düzeyinde adaletten, liyakatten bahsederken; Anahtar 

Parti bunu kurumsal yapısına, aday belirleme sürecine, teşkilat yönetimine ve 
kamuya karşı sorumluluğuna yansıtmıştır. Yani sadece "iyi şeyler" söyleyen değil, 
gerçekten "iyi şekilde" yapan bir partidir. “Başladığı gibi bitirebilme” ahlakı, bu farkın 
ana taşıyıcısıdır. 

4. Siyasette Kutuplaşmaya Değil, Birleştirmeye Odaklı 
Mevcut partiler toplumda kutuplaşma, korku ve kimlik siyaseti üzerinden oy 

devşirmeye yönelmiştir. Anahtar Parti ise, farklılıkları çatışma değil zenginlik olarak 
görür. Her inançtan, kökenden, sosyolojik arka plandan insanı birleştirecek ortak 
değerler üzerine siyaset yapar: adalet, ahlak, merhamet ve liyakat. 
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5. Yönetim Anlayışı: Hesap Verebilirlik ve Şeffaflık 
Anahtar Parti, yönetenlerin denetlenebilir olmasını sadece vaat olarak değil, 

somut bir kurumsal sistem olarak planlamaktadır. Her düzeyde hesap verebilirlik, 
kamu kaynaklarının şeffaf kullanımı, israfa karşı sıfır tolerans politikası 
uygulanacaktır. Bu yaklaşım, diğer partilerin bürokratik hantallığına ve yolsuzluk 
kültürüne açık bir tepkidir. 

6. Parti İçi Eğitim ve AR-GE Yetkinliği 
Anahtar Parti, sadece seçim kazanmayı değil, kurumsal olarak nitelikli siyaset 

üretmeyi de hedefler. Parti içi eğitim programları, AR-GE raporları, yerel yöneticiler 
için liyakat testleri gibi uygulamalar ile Türkiye'de ilk defa sistematik ve bilimsel 
siyaset üretim süreci kurgulanmıştır. Bu, diğer partilerin çoğunlukla şahıs eksenli 
yapılarına karşı ciddi bir yapısal üstünlüktür. 

7. Temiz Siyaset ve Özgürlükçü Tutum 
Anahtar Parti; kadına şiddet, yolsuzluk, terör gibi alanlarda net ve tavizsiz 

duruş sergilerken; özel hayatın gizliliği, ifade özgürlüğü gibi konularda ise özgürlükçü 
bir yaklaşım benimser. Yani hem ahlaki hem de özgürlükçü bir çizgiye sahiptir. Bu 
denge, mevcut partilerin çoğunda ya tamamen güvenlikçi ya da sınırsız özgürlükçü 
sapmalarla bozulmuştur. 

8. Siyasette Ümidi ve Heyecanı Yeniden Yeşerten Kadro 
Anahtar Parti, yorgun siyasetçilere alternatif olarak; enerjik, sahici ve çalışkan 

yeni bir kadroyu halkla buluşturur. Kurucular Kurulu ve teşkilat yapısı, seçilmiş değil, 
“hak etmiş” kişilerden oluşur. Bu, seçmen için umut verici ve tazeleyici bir alternatiftir. 

9. Dış politikada tam bağımsızlık ilkesi 
Türkiye, uluslararası alanda ne yalnız kalmaya mahkûm ne de başkalarının 

gölgesinde yaşamaya mecburdur. Küresel siyaset ve ekonomide ulusal çıkarlarımızı 
korurken dünyada saygı duyulan, güçlü bir Türkiye hedefliyoruz.  

Sonuç: Neden Anahtar Parti’ye Oy Vermeliyiz? 
Çünkü Anahtar Parti; 

• Siyasi sistemi kilitleyen alışkanlıklara değil, milletin ihtiyaçlarına cevap 
vermek için kurulmuştur. 

• Türkiye’nin meselelerini kişisel değil, kurumsal akılla çözmeyi amaçlar. 

• Temiz siyaset, liyakatli kadrolar ve ahlaki sorumluluk ilkelerinde 
ısrarcıdır. 

• Geçmişi itibarsızlaştırmadan, geleceği yeniden inşa edecek bilgi ve 
cesarete sahiptir. 

Bu nedenlerle Anahtar Parti, sadece “bir başka parti” değil; siyasetin 
onarımı, milletin ahlaki direnişi ve ikinci yüzyıl için yepyeni bir ümittir. Oy 
vermek, yalnızca bir tercihi değil; yeni bir siyasi kültürün inşasına katkı 
sunmayı da ifade eder. Anahtar, milletin elindedir. 
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12. Yavuz Ağıralioğlu İyi Parti’den Neden İstifa Etti? 
 

Yavuz Ağıralioğlu’nun İyi Parti’den istifa ettiği gün TBMM’de yaptığı basın 
toplantısı sosyal medyadan rahatlıkla bulunabilir. O konuşmayı dinleyenler 
göreceklerdir ki, Yavuz Ağıralioğlu’nun tepkisi ve rahatsızlığı İyi Parti’ye karşı değil, 
Cumhurbaşkanlığı adayının belirlenmesi sürecinde, 6’lı Masada İyi Parti’yi kendisi 
üzerinden sıkıştırmaya çalışanlara idi. Genel Başkanımız, 2023 Türkiye 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Millet İttifakı'nın adayı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
adaylığına ve Hdp ile yapılan iş birliğine karşı çıkmıştır. Bu durumu kamuoyuna 
açıkça ifade etmiş ve Kılıçdaroğlu'na oy vermeyeceğini açıklayarak Mart 2023'te İyi 
Parti’den istifa etmiştir. 

Bir anlamda fedakârlık yaparak, partisini rahatlatmak adına, kendisi 
üzerinden İyi Parti’ye baskı kuranların argümanlarını ellerinden alabilmek için, 
partisi ile resmî bağını nihayete erdirmiştir. İstifasının ardından Cumhur 
İttifakı’ndaki bir partiye geçmemeside, söz konusu istifa kararını alırken bir siyasi 
ikbal endişesi veyahut bir makam/mevki hevesinin peşine düşmediğinin açık 
delilidir. 2023 seçimlerini Cumhur İttifakı’nın kazanmasından sonra da hükümete 
yaklaşmaya çalışmamıştır. Türkiye siyasetinin Cumhur ve Millet ittifakları arasına 
sıkışıp kalmasına ve bu doğrultuda toplumun kutuplaşmasına itiraz etmiş ve 
milletini, ülkesini, devletini bu cendereden çıkarmak için Anahtar Parti’yi 
kurmuştur. 
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13. Anahtar Parti’deki Liyakatli Şöhretsizler Kimlerdir?  
 

Anahtar Parti’nin omurgasını ve vicdanını oluşturan insanlar; unvanların, 
ekranların ve şöhretin değil, birikimin, liyakatin ve memleket sevdasının izinden 
yürüyen “liyakatli şöhretsizler”dir. 

Bu insanlar televizyonlara çıkmaz, sosyal medyada parlamaz, ama sahada 
adım adım yürürler. Onlar yıllarını bilime, devlet işleyişine, eğitim hayatına, mahalli 
kalkınmaya, adalete ve milletin değerlerine adamış; ama hiçbir partide “görüntüye 
alınmamış”, hiçbir menfaat hesabına dahil edilmemiş, arka planda kalmayı tercih 
eden vicdanlı kadrolardır. 

Anahtar Parti'de bu isimler öyle iki-üç kişiden ibaret değildir. Bugün; 

• Kurucular Kurulumuzda, akademiden sivil topluma, hukukçulardan mühendis 
ve mimarlara kadar birçok alanda derinleşmiş, yıllarca “devleti bilen” ama 
“iktidar olmaya yanaşmamış” isimler bulunmaktadır. 

• MYK (Merkez Yürütme Kurulumuz), adeta bir akıl ve tecrübe haritasıdır. Her 
biri kendi alanında uzman, ama reklama değil sonuca odaklanan 
insanlardan oluşur. 

• Divan Heyetimiz, yalnızca teşkilat düzenini değil, ahlaki duruşu da koruyan 
bir üst akıl organıdır. 

• Komisyonlarımız, her biri ülkenin temel meseleleriyle ilgili derinlikli çalışmalar 
yürüten, bürokrat, akademisyen, hukukçu, genç uzman ve saha 
temsilcilerinden oluşan ekiplerle donatılmıştır. 

• Danışma Kurullarımızda, bugüne dek kamu görevi yürütmüş ama hiçbir 
zaman parti çıkarı uğruna halkı yüzüstü bırakmamış onlarca isim vardır. 

• Teknik Destek Veren Uzmanlarımız, mevcut siyasi yapı nedeniyle kamuda 
görev aldıkları için ismen görünmeselerde, partimizin dijital altyapısından 
ekonomi politikalarına, kamu reformlarından dış ilişkiler stratejilerine kadar 
birçok alanda katkı sunan derin bir kadroyu temsil eder. 

• İl ve İlçe Başkanlarımız, yerelde toplumu en iyi tanıyan, halkla iç içe yaşamış 
ve orada kalmayı tercih eden değerli isimlerdir. Onlar sahada tanınır, afişlerde 
değil. 

Bugün Türkiye’nin en büyük sorunu, “şöhretle liyakatin birbirine karıştırılması” 
dır. Biz bu ayrımı net bir şekilde yapıyoruz. Çünkü biz ekranlara değil, emanete 
talibiz. 
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Şöhretli kişi arayanlara cevabımız: Eğer bir siyasi hareketin büyüklüğü 
televizyondaki görünürlüğüyle ölçülseydi, bugün bu ülke adalet içinde yaşar, 
liyakatle yönetilirdi. Oysa biz her gün şahit oluyoruz ki bu sistem halkı değil, ‘ekranı 
olanı’ büyütüyor. Anahtar Parti bu denklemi tersine çevirmek için kurulmuştur. 
Emaneti ehline vermek, hak edenin önünü açmak, yetkin ama suskun olanları 
konuşur hale getirmek için yola çıktık. 

Sitemizde yer alan Kurucular Kurulu, MYK, Divan, Komisyonlar, Danışma 
Kurulları, İl Başkanlıkları gibi yapılar ve isimler incelendiğinde, bu kadronun ne kadar 
nitelikli, sabırlı ve sahici olduğu açıkça görülecektir. Her biri bu ülke için israf edilmiş 
kapasitenin temsilcileridir. 

Kısacası, bizim şöhretle işimiz yok. Bizim işimiz, emaneti hak edene 
teslim etmekle. 
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14. Neden Yavuz Ağıralioğlu? 
 

Yavuz Ağıralioğlu, Türkiye’nin yeni bir siyasal paradigmaya ihtiyacı olduğunu 
belirtiyor. Siyasetin kimlik ve mezhep tartışmalarından uzaklaşarak, hizmet odaklı 
bir yapıya dönüşmesi gerektiğini savunuyor. Kimlik siyasetinin alanını boşaltmayı, 
liyakat ve şahsiyet siyasetinin merkezine milletimizi koymayı vaat ediyor. Siyaseti 
doktorluk mertebesine çekerek, bir hastalığı tedavi eder gibi, ilimle, teknikle ve 
tarafların kimliklerinden bağımsız bir yönetim sergilenmesini savunuyor. Türkiye 
siyasetinde mevcut kutuplaşmanın sona erdirilmesi ve hizmet odaklı, liyakate dayalı 
bir siyaset anlayışının benimsenmesi gerektiğini ifade ediyor. 

“Artık güzel konuşmalar değil, güzel işler yapmak gerekiyor. Kavga 
edecek zamanımız yok, plan yapacak ve memleketin geleceğine sahip 
çıkacak bir yol çizeceğiz.” diyen Ağıralioğlu, geleceğin siyasetinin sözden çok 
eylem odaklı olması gerektiğini belirtiyor. Yeni bir siyaset anlayışının, vaatlerle değil 
icraatlarla halkın karşısına çıkması gerektiğini ifade ediyor. Partisinin ismini iddialı 
kavramlardan birini seçerek değil de A harfi ile kurması ve adını koymayı, iktidara 
gelindiğinde başarılacak icraatlar sonrasına bırakması da bunun bir göstergesidir. 
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15. Anahtar Parti’nin Dış Politikası Nedir? 
 

Anahtar Parti, Türkiye'nin dış politikasını sadece sınır ötesi meseleler olarak 
değil, ülkenin egemenlik onuru, güvenliği ve itibarı meselesi olarak görür. Çünkü 
biz biliyoruz ki zayıf diplomasi, güçlü bir milletin kaderi olamaz. 

Türkiye artık yön arayan bir ülke değil, istikamet belirleyen bir ülke olmalıdır. 
Anahtar Parti, dış politikada tam bağımsızlık ilkesini esas alır. Kararlarımızı dış 
telkinle değil, milletin menfaatiyle veririz. Anahtar Parti, ulusal egemenliğimizin 
pazarlık konusu edilmesine asla izin vermez. 

Dünya artık tek kutuplu değil. Bu yeni düzende Türkiye'nin dış politikası da çok 
boyutlu, dengeli ve ön alıcı olmalıdır. ABD ile ilişkiler rasyonel zemine oturmalı, AB ile 
iş birliği sürdürülebilir kılınmalı, Rusya ve Çin ile dengeli diyalog kurulmalı, hepsinden 
önemlisi Türk dünyası ile stratejik bağlar derinleştirilmelidir. 

Anahtar Parti için terör, diplomatik müzakere konusu değil, ulusal 
güvenlik tehdididir. Devletin hiçbir resmi veya gayri resmî yapısı, terör 
örgütleriyle aynı masaya oturamaz. Güvenlik olmadan barış, kararlılık 
olmadan saygınlık olmaz. 

Anahtar Parti’nin dış politikası, günübirlik manevralara, hamasetle örtülmüş 
yalnızlıklara değil; akla, itibara, dengeye ve millet menfaatine yaslanan köklü bir 
devlet anlayışına dayanır. Biz, bu toprakların tarihsel birikimini, coğrafi kaderini ve 
milletimizin haklı özlemlerini merkeze alan millî, stratejik ve ilkeli bir dış politika inşa 
etmeyi taahhüt ediyoruz. 

1. Dış politikamız şahıslarla değil, devlet aklıyla yürütülür. Anahtar Parti, dış 
politikayı kişisel hırsların, anlık öfke krizlerinin veya dar ideolojik kalıpların değil; 
kurumsal hafızanın, diplomatik birikimin ve toplumsal uzlaşının bir ürünü 
olarak görür. Biz biliyoruz ki; devletin dili, milletin vakarını taşır. Biz o vakarı 
yeniden tesis edeceğiz. 

2. “Bağımsızlık” bizim için bir slogandan ibaret değil, somut bir hedef ve 
yönelimdir. Anahtar Parti, Türkiye’nin ne bir bloğun uydusu ne de yalnızlığa 
terk edilmiş bir figüran olması gerektiğini savunur. Biz, “denge politikası”nı 
kararsızlık değil, stratejik derinlik olarak görüyoruz. Doğuyla batı arasında 
savrulmak değil, iki yönü birden okuyabilen çok boyutlu bir vizyonla ilerlemeyi 
hedefliyoruz. 

3.  Anahtar Parti için dış politika, iç politikaya malzeme yapılacak bir arena 
değildir. Bugünkü iktidarın en büyük hatası, dış politikayı iç siyasette popülist 
bir araç olarak kullanmasıdır. Diplomasi, şovla değil, sabırla ve itibarla 
yürütülür. Anahtar Parti, gizli anlaşmalarla, kişisel temaslarla, günü kurtaran 
restlerle değil; TBMM'nin onayı ve kamuoyunun bilgisiyle dış politika yürütür. 
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4. Türk dünyası, İslam coğrafyası, komşular ve küresel güçlerle ilişkilerde; 
tarihsel sorumluluk ve çağdaş diplomasi bir arada yürütülmelidir. 
Biz Türk Devletleri Teşkilatı’nı bir tarihî misyonun uzantısı olarak görüyoruz 
ve bu yapıyı sadece kültürel değil, ekonomik ve savunma boyutlarıyla da 
güçlendirmeyi hedefliyoruz. Aynı şekilde İslam coğrafyasında mezhep ve 
hizipçilik yerine adalet, barış ve yardımlaşmayı esas alan bir birliktelik dili 
geliştireceğiz. 

5. Filistin davası, Türk dış politikasının vicdanıdır. Anahtar Parti, Filistin 
meselesini sadece bir “gündem” değil, bir istikamet olarak görür. Bu konuda 
laf değil; somut diplomatik girişim, ekonomik destek ve uluslararası baskı 
araçlarını devreye sokacağız. Kudüs kırmızı çizgimizdir. 

6.  Avrupa Birliği ile ilişkilerde, onurlu iş birliği zeminini yeniden kuracağız. 
Ne boyun eğeriz ne de Avrupa ile tüm köprüleri yakarız. Türkiye’nin AB ile 
ilişkileri; karşılıklı saygı, eşit ortaklık ve çıkar dengesine dayalı olarak 
yeniden inşa edilmelidir. 

7. Göç ve sınır güvenliği, millî güvenlik sorunudur. Anahtar Parti, Suriye 
politikasını salt ideolojik kaygılardan değil, Türkiye’nin demografik yapısı, 
güvenliği ve ekonomik istikrarı çerçevesinde yeniden kurgulamayı savunur. 
Göçmen meselesi “bakarız” diyerek geçiştirilemez; ciddi, vicdanlı ve kararlı 
bir devlet politikasıyla çözülmelidir. 

 

Anahtar Parti’nin duruşu nettir: Bugün dış politikada “bağıran 
diplomasinin” değil, “itibarlı devlet aklının” zamanı gelmiştir. Bugün gösteri 
devletinden değil, saygın devletten yanayız. 

 

Anahtar Parti, diplomatik yalnızlığı “dik durmak” zannedenlerden 
değil; adaletli, ilkeli ve etkin bir dış politika kurabileceklerden yanadır. 
 

Ve biz diyoruz ki: “Türkiye'yi bölgesel yalnızlıktan, küresel saygınlığa 
çıkaracak olan: ahlâk sahibi dış politika, liyakat sahibi kadro ve milletin 
aklını taşıyan yeni bir siyaset anlayışıdır.” 
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16. Anahtar Parti’nin Hukuk Politikası Nedir? 
 

Anahtar Parti olarak öngörülebilir ve etkin bir hukuk sistemi inşa etmeyi 
hedefliyoruz. Bu doğrultuda, mahkemelerde dijitalleşme artırılacak ve 
duruşmaların online olarak gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. Yargılama süreçleri için 
süre sınırlamaları getirilecek ve uzayan davalar için denetim mekanizmaları 
oluşturulacaktır. 

Avukatların delil toplama yetkisi artırılacak ve bu yetkinin kötüye 
kullanılmasını önlemek için denetim mekanizması kurulacaktır.  

Uyuşturucu suçları, kadına ve çocuğa şiddet gibi ağır suçlarda iyi hal 
indirimi kaldırılacaktır. İnfaz sisteminde değişiklik yapılarak suçluların ıslah 
olmadan tahliye edilmesi engellenecektir. Caydırıcı para cezaları getirilecek, 
özellikle mali suçlar için yüksek oranlı cezalar uygulanacaktır. 

Ağır suç işleyenlerin ceza indirimi ve denetimli serbestlikten faydalanması 
sınırlandırılacaktır. Suçun ağırlığına göre cezaevinde geçirilecek minimum süreler 
belirlenecektir. 

Hakimler Kurulu ve Savcılar Kurulu ayrı organlar olarak yapılandırılacaktır. 

Hakimler günde maksimum 10 duruşma yapacak şekilde düzenleme 
getirilecek. Her duruşma için en az 10 dakika süre ayrılacak. Mahkeme salonlarında 
ses kaydı alınarak hakimlerin etkin dinleme yapması sağlanacak. Duruşmalar 
arasında en fazla 3 ay ara verilecektir. 

Bu düzenlemeler ile savcıların daha etkin soruşturma yapabilmesi ve 
hakimlerin daha etkin ve daha adil kararlar verebilmesi sağlanacaktır. 
Böylelikle suçluların cezasız kaldığına dair algı ortadan kaldırılacak ve 
vatandaşın yargı sistemine güveni sağlanacaktır. Hukuk sistemi daha verimli 
hale getirilerek, vatandaşların başvurmaktan çekinmediği bir kurum haline 
getirilecektir. 
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17. Anahtar Parti’nin İsmi ve Sembolü Neden Anahtar? 
 

Anahtar Parti’nin isminin seçilme nedeni, Türkiye'nin içinde bulunduğu 
kilitlenmiş siyasal ve yönetsel sisteme karşı çözüm üretme iddiasını sembolize 
etmesidir. Parti, mevcut sistemin tıkanıklıklarını aşmak için kendisini "anahtar" olarak 
konumlandırmakta; bu simge, çözümün ve çıkış yolunun Anahtar Partide olduğu 
mesajını vermektedir. 

Parti programında da belirtildiği üzere, “Kilitlenmiş Sistem, Anahtar 
Çözümler ve İleri Türkiye” anlayışıyla hareket eden Anahtar Parti, siyasete yeni bir 
yön verme, milletin sorunlarına çözüm üretme ve yeniden umut olma iddiasını bu 
isimle yansıtmaktadır. 

Diğer yandan Türkiye’nin yakın dönem siyasî tarihinde birçok kavram 
suiistimal edildi ve içi boşaltıldı. Cumhuriyet, Halk, Adalet, Milliyetçilik, Demokrasi, 
Vatan, Refah, Eşitlik… Bu isimleri üstlenen partiler, bu kavramların hakkını 
veremediler. Kavramları kirletip, vebale girdiler. 

Eski Türk geleneğinde yeni doğan çocuklara hemen isim verilmezdi. Büyüyüp 
serpildiği vakit, başardığı işler ile adlandırılırlardı. Genel Başkanımız Yavuz 
Ağıralioğlu da kurduğu bu yeni partiye hemen bir isim vermek yerine, gelecekte elde 
ettiği başarılar ile anılmasını tercih ederek, “Şimdilik alfabenin ilk harf olan A ile 
başlayalım” dedi. Fakat İçişleri Bakanlığı’na partinin kuruluş başvurusu esnasında 
partinin adının tek bir harf olamayacağı, en az bir kelime olması gerektiği 
söylenince, yakın çalışma arkadaşları ile istişarede bulundu. Neticede memleketin 
sorunlarının adeta kilitlenmişçesine çözümsüz kaldığı, bu kilitleri açacak 
anahtarlara ihtiyaç bulunduğu, A Parti’nin de Türkiye’nin sorunlarının çözümü için 
bir anahtar işlevi göreceği düşünülerek, partinin adının Anahtar Parti olmasına 
karar verilmiştir. 

Bu istişare toplantısında, anahtar kelimesine dair teklif görüşülürken şu iki 
tarihî hadiseye de atıf yapılmıştır: 

1) Cahiliye Devri’nde Kâbe’nin anahtarını elinde bulunduran ve ziyaretçilere 
hizmet eden Osman bin Talha adında bir müşrik vardı. Peygamber Efendimiz (s.a.v) 
Mekke’yi fethettiklerinde, aralarında amcası Hz. Abbas ve damadı Hz. Ali’nin de 
bulunduğu bir grup sahabe, Kâbe’nin anahtarının kendilerine verilmesini istedi 
Peygamberimiz’den. Peygamber Efendimiz “Bana Osman’ı çağırın” diye buyurdu. 
Osman bin Talha anahtarın elinden alınacağı ve öldürüleceği endişesi ile çekinerek 
Peygamberimiz’in huzuruna geldi. Hz. Muhammed (s.a.v) Osman’a Nisa Suresi’nin 58. 
ayetini (Allah size, emanetleri mutlaka ehline vermenizi ve insanlar arasında 
hükmettiğiniz zaman adaletle hükmetmenizi emreder. Allah size ne güzel öğütler 
veriyor. Şüphesiz Allah her şeyi işitmekte, her şeyi görmektedir.) okudu. Ona 
yıllardır Kâbe’ye layığıyla hizmet ettiğini ve bundan sonra da anahtarın kendisinde 
kalması gerektiğini söyledi. Bu olaydan çok etkilenen Osman bin Talha bir müddet 
sonra Müslüman oldu. 
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2) İsrail işgali sonucu yurtları ellerinden alınan Filistinliler, evlerinden hiçbir eşya 
alamadan çıkmak zorunda kaldıklarında, yanlarına sadece evlerinin anahtarlarını 
alıp çıkarlardı. Rusya’nın zulmüne uğrayan ve göç etmek zorunda kalan Ahıska 
Türkleri ve Çin zulmüne uğrayan Doğu Türkistanlılar da aynı şekilde evlerinin 
anahtarlarını yanlarına alarak hicret etmişlerdir. “Bir gün mutlaka geri döneceğiz” 
anlamına geliyordu o anahtar. 

Bu iki hadise Anahtar Parti’nin nasıl bir parti olduğunun anlaşılması 
hususunda eşsiz örneklerdir.  

Anahtar Parti kimlik siyasetinden uzak bir şekilde, ehliyetli/liyakatli 
olanın kim olduğuna bakmaksızın, işi ehline vermeyi hedefleyen bir partidir. 
Anahtar Parti aynı zamanda gönül coğrafyamızın mesuliyetini taşımaya 
namzet, mazlumların gasp edilen haklarını yeniden elde etmeleri hususunda 
onlara yardımcı olmayı hedefleyen bir partidir.  

Anahtar Parti iktidarında tüm anahtarlar ehline teslim edilecek ve ait 
oldukları kapıları tekrar açacaktır. 
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18. Anahtar Parti’nin Tarım Politikası Nedir? 
Anahtar Parti’nin tarım politikası, “Toprağın gücü milletin teminatıdır” 

vizyonuna dayanmaktadır. Her karış toprağı çocuklarımızın emaneti, her damla 
suyu gelecek nesillerin rızkı bilen bir anlayışla doğaya saygılı, geleceğe sorumlu 
tarımı hedefliyoruz.  

Bugün Türkiye’nin köylerinde traktör sesi yerine sessizlik var. Çiftçi borçlu, tarım 
arazileri kaderine terk edilmiş durumda, gençler şehre göçmüş, kadınlar emeğini 
karşılıksız veriyor. Türkiye'de artık soframıza gelen ekmek bile ithalata bağlı. İthal 
buğdayla, ithal mercimekle sofralar kuruluyor. Ama biz biliyoruz: Bu topraklar hâlâ 
güçlü. Ve yeniden dirilmek için bir kıvılcım bekliyor. İşte o kıvılcım, Anahtar Parti’nin 
tarım politikasıdır. 

Anahtar Parti, tarımı sadece bir sektör değil, milli egemenliğin temel taşı 
ve vatanın bekası olarak görür. Gıda, sadece ticaret değil; bağımsızlığın ta 
kendisidir. Anahtar Parti, tarımı stratejik sektör ilan edecek, köylüyü ve üreticiyi 
piyasanın insafına değil devletin güvencesine emanet edecektir. Çiftçimiz tarlada 
yalnız kalmayacak. Köyler terk edilmeyecek. Türkiye yeniden doyuran, üreten, ihraç 
eden bir ülke olacak. 

Anahtar Parti ile planlı üretim dönemi başlıyor. “Ne ekersen o olur” devri 
bitiyor. 

Anahtar Parti’nin kuracağı Akıllı Planlama Sistemi, hangi ürün nerede, ne 
kadar ve ne zaman ekilecek sorularına bilimle, veriyle yanıt verecek. Bilinçsiz üretim 
ve israf değil; bilgili, stratejik, sürdürülebilir tarım dönemi başlıyor. Anahtar Parti’nin 
tarım politikaları tahmin ile değil, bilgi ile üretimin rehberliğini yapacak. Çiftçimizi 
rastgele değil, stratejik tarım ile tanıştıracak.  

Anahtar Parti’nin tarım politikaları özellikle kadın ve genç çiftçilere öncelik 
vererek köyden kenti göçü tersine çevirmeyi hedefliyor. Köyden kente göçün ana 
aktörleri, Kırsalın yükünü taşımaktan beli bükülen kadınlarımızdır. Anahtar Parti’nin 
kadın üreticiler için oluşturduğu özel destek programları, kadın kooperatifleri için 
hazırladığı teşvikler, kırsalda kadın emeğini güvence altına almak için oluşturulan 
sosyal güvenlik modelleri, kırsaldaki kadınlarımıza emeklerinin karşılarını alacakları 
daha konforlu ve refah bir hayat sunacak. Üreten ve ürettiğinden kazanan kadın, 
güçlenen aile, kalkınan köy demektir. 

Anahtar Parti, gençler toprağa küsmesin diye; genç çiftçilere sıfır faizli kredi, 
ücretsiz ziraî eğitim programları, dijital tarım teknolojilerine erişim desteği 
sağlayacak. Tarım sadece geçmişin değil, geleceğin mesleği olacak. 

Anahtar Parti, “Birlikte Üretim Modeli” ile kırsalda güç birliği oluşturmayı 
hedefliyor. Her biri ayrı mücadele veren çiftçi ailelerimiz bireysel üretimle ayakta 
kalamaz hale geldi. Anahtar Parti, kooperatifleşmeyi yeniden ayağa kaldıracak. 
Birlikte Üretim Modeli ile küçük araziler birleştirilecek, üretici gücünü paylaşacak, 
kazanırken birlikte büyüyecek. Emeğin gücü birleşince, köyler kalkınır, şehirler doyar.  
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Anahtar tarım politikalarının uygulanması sonucunda çiftçilerimiz artık 
“ektiğine / ürettiğine pişman” insanlar değil, toprağın bereketiyle doyan ve onurla 
yaşayan emekçiler olacak.  Mazot, gübre ve yem desteği zamanında ve yeterli 
verilecek, ürün taban fiyatları maliyetin altında kalmayacak, destekler 
bekletilmeyecek, alın teri karşılıksız kalmayacak. 

Gençlerimizin toprağı terk etmesini değil, toprağa dönmesini 
istiyorsan, kadınlarımızın emeği hak ettiği değeri bulsun istiyorsan, sofran 
bereketli, köyün umut dolu olsun diyorsan, Anahtar Parti’nin tarım politikası 
tam sana göre. 
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19. Anahtar Parti’nin Gençlere ve Kadınlara Yönelik 
Politikaları Nelerdir? 

 

Bu ülkenin gençleri, sadece seçmen değil; karar verici olmalıdır. 
Anahtar Parti, gençleri siyasette “kalabalık” olarak değil, karar ortağı olarak görür. 

1. Mülakat Kaldırılacak – Torpil Devrine Son! Kamuda işe alımda mülakat 
tamamen kaldırılacak. KPSS ve objektif sınav sonuçlarına göre alım 
yapılacak. Hiçbir genç torpile, dayıya, partili referansa muhtaç olmayacak. 

2.  Eğitimde Fırsat Eşitliği: 

• Devlet okullarında eğitim kalitesi standartlaştırılacak. 
• Öğrencilere yönelik nitelikli yurtlar, barınma hakkı olarak görülecek. 
• Ücretsiz internet, eğitim materyali desteği ve bölgesel burslar 

yaygınlaştırılacak. 
• Meslek ve akademik yönlendirme sistemleri güçlendirilecek. 

3.  Genç Girişimci ve Üretici Destek Paketi: 

• Sıfır faizli girişimci kredileri 
• İş kurma danışmanlığı ve mentorluk desteği 
• Tarım, teknoloji ve kültür alanlarında özel genç fonları 
• Üniversite sonrası “başlangıç sermayesi destek programı” 

4.  Katılım ve Temsil Hakkı: 

• Gençlik meclisleri ve genç temsilcilikler kurumsallaşacak. 
• Parti içi yönetim kademelerinde genç kotası değil, genç yetkisi olacak. 
• Gençler sadece etkinliklerde değil, yürütme organlarında yer alacak. 

 

Geçim Değil, Gelişim Odaklı Gençlik: Anahtar Parti, gençlerin "hayatta 
kalma mücadelesi" değil, geleceği şekillendirme hayali kurduğu bir Türkiye inşa 
etmeye geliyor. 

Geçim değil, gelişim önceliğimizdir. 
 

KADINLAR: Hayatın Her Alanında Anahtar Roldesiniz 

Anahtar Parti, kadını yalnızca aile değil; ekonominin taşıyıcısı, toplumun 
dönüştürücüsü, siyasetin asli kurucusu olarak görür. 

1.  Kadının Ekonomik Hakları ve Üretime Katılımı: 

• Kadın girişimcilere sıfır faizli kredi ve vergi teşviki 
• Evde çalışan kadınlara sigorta ve emeklilik hakkı 
• Kadın kooperatiflerine pazarlama desteği ve kamu alımı garantisi 
• Kadın istihdamını artırmak için işverenlere teşvik sistemi 
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2.  Kadına Yönelik Şiddete Sıfır Tolerans: 

• Şiddetle mücadele sadece kolluk kuvvetlerine değil, siyasi kararlılığa 
bağlıdır. 

• Kadın cinayetleri kader değil, devletin zaafıdır. 
• Anahtar Parti, şiddetle mücadeleyi anayasal güvenceye kavuşturacak. 

3.  Kadınların Eğitim ve Sağlık Hakkı: 

• Kız çocuklarının zorunlu eğitimi ve STEM alanlarına erişimi artırılacak. 
• Kadınlara ücretsiz kanser ve ruh sağlığı taramaları sunulacak. 
• Doğum öncesi ve sonrası sosyal destek paketleri yaygınlaştırılacak. 
• Okul çağında çocuk sahibi kadınlara yönelik yarı zamanlı devlet istihdam 

modeli geliştirilecek. 

4.  Kadınların Temsili ve Siyasi Katılımı: 

• Kadınlar partide sadece vitrin değil, karar verici olacak. 
• MYK’dan yerel yönetimlere kadar gerçek temsiliyet ve sorumluluk sistemi 

kurulacak. 
• Siyaset ve karar alma süreçlerine kadın katılımı anayasallaşacak. 
 

Sizi Değil, Sistemi Değiştirmeye Geliyoruz! 

“Sen değişmeden sistem düzelmez” dediler. Şimdi biz diyoruz ki: Sistemi 
değiştirecek irade burada. Mülakatı kaldıracak, torpili silecek, liyakati esas 
alacak bir yeni siyaset mümkün! 

Gençler hayalini, kadınlar emeğini toprağa değil, yarına ekebilecek. 

Anahtar Parti diyor ki: 

• Gençler dışarıya değil, geleceğe baksın. 
• Kadınlar yalnız değil, eşit ve güçlü olsun. 
• Bu ülkenin geleceğini artık “şöhretli torpilliler” değil, “liyakatli 

sessizler” belirlesin. 
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20. Anahtar Parti ile Nasıl İrtibat Kurabiliriz? 
 

İl ve İlçelerde teşkilat başkanlıklarımızı ziyaret edebilirsiniz; 
  

https://anahtarparti.org/anahtar-parti-il-ve-ilce-baskanliklari/ 

 

 

Resmi sosyal medya hesaplarımızı takip edebilir ve irtibat 
kurabilirsiniz; 

 

Web Sitesi : www.anahtarparti.org 

YouTube : @anahtarparti 

X(Twitter) : @anahtarparti 

Instagram : @anahtarparti 

Facebook : @anahtarpartiresmi 

Tiktok : @anahtarpartiresmi 

 

https://anahtarparti.org/anahtar-parti-il-ve-ilce-baskanliklari/
http://www.anahtarparti.org/
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